
Pen og påkostet 3‑roms 
selveierleilighet i 2.etg med god 
standard og i tillegg stort 
uinnredet loft. 
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Pen og påkostet 3‑roms 
selveierleilighet i 2.etg 
med god standard og i 
tillegg stort uinnredet loft. 
Pen 3‑roms selveierleilighet i 2.etg med god standard!

‑ Våtrom/​bad ble totalrenovert i 2020
‑ Nye rør i rør med nytt fordeler skap og nye avløpsrør i plast
‑ Alle sikringer blitt byttet ut i sikringsskapet, og alt av
elektrisk er blitt byttet på bad, kjøkken, gang og det andre soverommet
‑ DLE kontrollerte el. anlegget i 2021
‑ Ny vedovn i stue 2021
‑. Vinduer på stue, begge soverom og altandør ble byttet i 2023
‑ Termostatstyrte varmekabler fra 2020 på bad/​wc/​vaskerom
‑ Kjøkkeninnredning fra Ikea og integrert hvitevarer
er fra 2020
‑ Integrert koketopp med induksjon, stekeovn, kjøle/​fryseskap og 
oppvaskmaskin
‑ Det medfølger ett stort uinnredet lift rett over leiligheten med masse 
potensiale
‑ Veranda

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 700,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 285,‑
Selger:	 Mats Are Rørapet
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1951
BRA‑i/​BRA Total:	 64/​94 m²
Tomtstr.:	 541 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 6
Gnr./​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 18
Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1802240029

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré/​gang, Bad/​wc/​vaskerom, Stue, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2

3. etasje
BRA‑e: 30 m² Uinnredet loft 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² Terrasse/​balkong

Ikke målbare arealer
Gulvarealet i loftetasjen er tatt på innsiden av knevegger, gulvarealet fra knevegger og  
ut til raft er ikke medtatt som ALH (ikke måleverdig
areal).

Arealet av loftetasjen er ikke medtatt i gammel arealoppstilling, da loftetasjen har  
adkomst fra fellesareal (felles trappegang).

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​innredning av rom/​bygningskonstruksjoner.

Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.

Det var noe begrenset mulighet for oppmåling av loftetasjen pga. lagring.
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Fellesarealer og rettigheter til bruk
Boligen har rett til å bruke følgende fellesarealer som ikke inngår i boligens totale BRA. 
Se vedlagt seksjonering og innsendt reseksjonering for mer informasjon om dette. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet, 3‑roms selveierleilighet:
Byggetegninger: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Eier opplyser om at det pågår en reseksjonering av boligen. Etter reseksjoneringen er  
ferdig vil den respektive boligen disponere
arealet i loftetasjen og ingen areal i kjelleretasjen.

Kopi av innsendt reseksjonering til Rana kommune, kan fås v/​henvendelse til  
Eiendomsmegler. 
Gjengir deler av ordlyd som står under pkt. 5 i søknad om reseksjonering:
Loft: Seksjon 3 vil overta tilleggsarealene fra seksjon 1, seksjon 3 vil i tillegg overta  
fellesareal som er på den halvdelen av loftet. Slik at seksjon 3 har halvparten av  
loftet(altså den delen av loftet som er rett over seksjon 3)

Det tas forbehold om at reseksjonering sendt inn til Rana kommune godkjennes, og i  
tilfelle reseksjoneringen ikke blir godkjent, så selges leiligheten slik den står i dag jmfr.  
nåværende seksjonering som også er vedlagt i salgsoppgaven. 
Alle kostnader oppbebæres av selger. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
541 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt.
Flat tomt med plen og prydbusker.

Årlig festeavgift
Kr 285

Festetid
Normalt 99‑år. Kopi av festekontrakt er ikke mottatt p.t av bortfester. Dog, så foreligger  
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